SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT TRẦN TẤT VĂN

Số:       /QĐ-THPT.TTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 12

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN TẤT VĂN

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông,

Chương trình tổng thể và Chương trình môn học/hoạt động giáo dục.

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về việc lựa chọn sách giáo

khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông.

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-BGDĐT ngày 05 tháng 01 năm 2024 của bộ

trưởng bộ giáo dục về việc phê duyệt sách giáo khoa lớp 12 sử dụng trong cơ sở

giáo dục phổ thông.

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2024 của ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành tiêu chí lựa chọn SGK trong

cơ sổ giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 03 năm 2024 của bộ

trưởng bộ giáo dục và đào tạo về việc phê duyệt bổ sung sách giáo khoa lớp 12 sử

dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông.

Căn cứ Hướng dẫn số 690/SGDĐT- GDTrH của sở GD&ĐT Hải Phòng

ngày 08 tháng 03 năm 2024 về việc hướng dẫn tổ chức lựa chọn SGK trong cơ sở

giáo dục THPT năm học 2024 - 2025.

Theo đề nghị của Hội đồng giáo dục trường THPT Trần Tất Văn

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 12 năm học 2024-

2025, gồm ông (bà) có tên sau:

Chủ tịch Hội đồng:

Ông Phạm Đoàn Hưng, Hiệu trưởng.

Phó Chủ tịch Hội đồng:

Ông Vũ Văn Ngọc, Phó Hiệu trưởng.

Bà Nguyễn Thị Thúy, Phó Hiệu trưởng.

Thư ký:

Bà Bùi Thị Thu Hiền, Tổ trưởng Tổ KHXH.

Các ủy viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 12

năm học 2024 - 2025 theo quy định tại Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28

tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về

việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông và quy định cụ thể về

tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa phù hợp với đặc điểm kinh tế - xã hội tại địa

phương và nhà trường.

Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 12 năm học 2024 - 2025 tự giải tán

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các Tổ trưởng chuyên môn, bộ phận liên quan

và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Đoàn Hưng

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA

Năm học 2024 - 2025

(Kèm theo quyết định số   /QĐ-THPT.TTV ngày     tháng     năm 2024 của hiệu

trưởng Trường THPT Trần Tất  Văn)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Phạm Đoàn Hưng Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Vũ Văn Ngọc Phó HT, Thư ký HĐ Phó CT hội đồng

3 Nguyễn Thị Thúy Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng

4 Bùi Thị Thu Hiền TTCM Tổ KHTN - Lý Thư ký

5 Nguyễn Thị Hà TTCM Tổ KHXH - Địa Ủy viên

6 Nguyễn Hải Đăng NTCM Toán Ủy viên

7 Phạm Thị Mến NTCM Văn Ủy viên

8 Đào Thị Hương NTCM Anh Ủy viên

9 Ngô Thị Trang NTCM Sử - Địa phương Ủy viên

10 Lê Thị Hải NTCM GD K &TPL Ủy viên

11 Hoàng Thị Nga NTCM Hóa Ủy viên

12 Nguyễn Thị Phương Mai NTCM Sinh Ủy viên

13 Phú Thị Quyên NTCM Tin Ủy viên

14 Bùi Thanh Vân NTCM Công nghệ Ủy viên

15 Trần Thị Huyền NTCM HĐ TN,HN Ủy viên

16 Nguyễn Danh Nghĩa NTCM GDTC Ủy viên

17 Nguyễn Vĩnh Thanh Tùng NTCM QPAN Ủy viên

18 Tạ Văn Thiết NTCM  Nhạc Ủy viên

19 Đào Thị Huệ GV Lịch sử Ủy viên

20 Vũ Thị Nga GV Địa lý Ủy viên

21 Nguyễn Văn Điệp Trưởng ban đại diện hội CMS Ủy viên

Danh sách có 21 người./.

		2024-03-18T08:26:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Đoàn Hưng <phamdoanhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T08:58:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN TẤT VĂN <thp-trantatvan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T08:58:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN TẤT VĂN <thp-trantatvan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T08:58:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN TẤT VĂN <thp-trantatvan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T08:58:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN TẤT VĂN <thp-trantatvan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T08:58:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN TẤT VĂN <thp-trantatvan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T08:58:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN TẤT VĂN <thp-trantatvan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!